Муниципальное образование  «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
третьего созыва  (тридцать седьмая  сессия)
Р Е Ш Е Н И Е
от  30 мая  2016 года

№  168
Об отчете по исполнению бюджета

муниципального образования «Октябрьское»

за 2015 год
Совет депутатов Р Е Ш А Е Т:
1. Утвердить отчет по исполнению бюджета муниципального образования «Октябрьское» за 2015 год по расходам в сумме 128 416 300 рублей 13 копеек и доходам в сумме  141 400 287 рублей 12 копеек, в том числе налоговые и неналоговые доходы 37 018 219 рублей 16 копеек, с размером профицита в сумме 12 983 986  рублей 99 копеек,.

2. Утвердить отчет по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Октябрьское» за 2015 год, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
3. Утвердить отчет по перечню главных администраторов доходов бюджета МО «Октябрьское» за 2015 год, согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

4. Утвердить отчет по перечню главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Октябрьское» за 2015 год, согласно Приложению № 3 к настоящему решению.

5. Утвердить отчет по основным источникам поступления доходов в бюджет муниципального образования «Октябрьское» за 2015 год, согласно Приложению № 4 к настоящему решению.

6. Утвердить отчет по разделам, подразделам, целевым статья, муниципальным программам , не программным направлениям деятельности и видам расходов бюджета за 2015 год, согласно Приложению№5 к настоящему решению.
7. Утвердить отчет по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Октябрьское» за 2015 год, Приложению № 6 к настоящему решению.

8. Утвердить отчет по  размеру долговых обязательств муниципального образования «Октябрьское» по их видам на 1 января 2016 года (верхний предел), согласно Приложению № 7 к настоящему решению.

9. Утвердить отчет по программе муниципальных заимствований муниципального образования «Октябрьское» за 2015 год», согласно Приложению № 8 к настоящему решению.

10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Октябрьское»                                    В.Н. Дурягина

Глава
муниципального образования  «Октябрьское»                                  Н.Г. Харлашина